Transpunctæ mentis alienatio, 491.
Transversarils et compedibus pedes cunctati, 416.
Tremor in labiis invidi, 644.
Tria Fata, 278.
Tribus duodecim Israel scinduntur, 503; I, 1142.
Trinitas. Trinitatis sacramentum in novissimis temporibus manifestatum, 541. *Tres unum sunt*, I, 1200. *Trinitatis insinuatio*, I, 1119. *Unus Deus Pater, Filius et Spiritus sanctus*, I, 1120. *Tres unum sunt*, I, 1117. *Sine Patre aut contra Patrem prodesset Filius solus non potest*, I, 1119. *Nec potest esse spes salutis nisi duobus simul cognitis*, I, 1120. *Qui non tenent Deum Patrem, nec Filium nec Spiritum sanctum tenere possunt*, I, 1160. *Non potest a Christo Spiritus separari*, I, 1132. *Trinitatem Novatiani agnoscunt ut Catholici*, I, 1145. *Non est major mittente qui misus est*, I, 1132.
Triticum non rapit ventus, 507.
Triumphus martyrum, 291.
TROPHIMUS, I, 763, 777, 778.
Tuba precum, 518. *Tuba militaris*, 654. *Tubæ clangores*, 785.
TUBURBU, I, 1062.
Tuchabori, I, 1061.
Tumentes vulnerum sinus, medicus manu parcente contractat, 477.
Tumor damnatur in Christianis, 238. *Tumor superbus*, 396.
Tumultum nemo moveat fratribus, 432.
Tunica Jesu Christi non dividitur, 505.
TURASIUS presbyter, 434.
Turpes turpis infamat, 212.
Tutela divina, I, 827. *Tutela datur fidentibus*, 680. *Tutela non competit clericis*, 398. *Concilii statutum ne quis de clericis tutorem vel curatorem testamento constituat*, *ibid.*
Tulus nemo est periculo proximus, 366.
Tympana Domino servierunt, non idolis, 782. *Tympana in Scripturis leguntur*, *ibid.*
Tyrannus infestus sacerdotibus, I, 774. *Tyrannicus terror*, I, 1054.

U

Ulua, I, 1068.
Unanimitas et concordia, 341. *Unanimitas fidei et veritatis*, I, 1158. *Unanimitatis vinculum*, 1137. *Unanimitas Christiana*, I, 1142. *In Ecclesia Dei nonnisi concordæ et unanimis habitant*, *ibid.* *Unanimitas deprecantium*, 508. *Dominus unanimitatem in precibus discipulis suadet*, *ibid.* *Unanimitatis sacramentum*, I, 799. *Unanimitatis exempla*, I, 831. *Unanimitas sub apostolis olim fuit*, 518. *Unanimis consensus*, 500.
Undas circumspumantes virtus superat, 790.
Ungi debet baptizatus, I, 1040.
Ungula effodiens, 213, 476. *Ungulæ pulsantes ac laniantes*, 246. *Ungula resultans recurat in vulnus*, 789.
Unitatis origo, 490 et seq. *Unitatis vinculum*, I, 995, 1156; *unitatis sacramentum*, 504; I, 1116, 1186. *Unitatis divinæ ratio*, I, 1111. *Unus et idem Dominus, qui habitat in nobis, conjungit ubique suos vinculo unitatis*, I, 1157. *Unitas a Domino tradita*, I, 704. *Unitas evangelici sacramenti*, 343. *Unitas institutionis catholicæ*, 840; I, 711. *Unitas Ecclesiæ catholicæ*, 845, 410; I, 702, 711, 732, 768, 787, 790, 791, 1046. *Unitatis origo in Petro*, I, 1114. *Unitas sacerdotalis exorta a Ecclesia Romana*, I, 818, 821. *Unitas separari et dividi non potest*, I, 1176. *Unitas scindi non potest*, 517. *Unitatem scindens graviter peccat*, 539. *Unitatis et pacis inimicus*, I, 829. *Unitatis divinæ inimicus*, I, 1142. *Unitatis tenacitas ac firmitas*, 681. *Unus actus et una consensus secundum Domini præcepta*, 274.
URANIUS, 232.
URBANUS confessor, I, 718, 723, 736.
Urbici clerici, 324.
Usura vituperatur, 461. *Usura vetita*, 759.
Uthina, I, 1062.
Utica, I, 1066.
Utilius quædam tacentur in præceptis, 782.
Uva melius vestitur erumpentibus pampinis, 791, *Uvæ sanguis*, 378.
Uxor a viro non discedat, 774.